

Kamerový systém v Úřadu průmyslového vlastnictví - objekt

Ujkovice

Pos.	Popis	Referenční standard		Typ komponentu dle	Měrná	Množství položky	Cena jednotková	Cena celková	Cena celková
				dodavatele	jednotka	dle projektu	bez DPH Kč	bez DPH Kč	včetně DPH Kč
Serverovna									
1	All-in -one síťové IP datové úložiště videa, max 32 IP kamer, 5 klientů, vč. software, 2x2TB	DIP-3042-2HD	BOSCH	Ateas Profesional, server DELL PowerEdge™ T20, Intel® Xeon® E3-1225 v3, 3.2GHz, 8M Cache, 4C/4T, Turbo, 84W, TPM Kapacita paměti 8 GB (2x4GB) UDIMM, 1600 MT/s, Low Volt, Single Rank, x4 Data Width Pevné disky 2x1TB + 2x2TB, SATA Entry, 3.5in, 7.2K RPM Hard Drive (Cabled), (možnost až 4 disku SATA) Interní optická jednotka DVDRW Napájecí zdroj Power Supply, 290W Napájecí kabely European - 220V Power Cord Servisní balíčky 3Yr Next Business Day On-Site Service, MS WINDOWS SVR 2012 R2	ks	1	35,722	35,722	43,224
2	Switch Gigabit 24port 10/100/1000, 2x SFP GBIC, 512KB buffer, kovové provedení, možnost nastavení, QoS	GS724T	Netgear	NETGEAR ProSAFE GS724T 24-Port Gigabit Smart Managed Switch + PoE injektor	ks	1	5,552	5,552	6,718
3	Patch panel, 24-port, Cat. 5e, 1U, 19", kompletně vybavený	LYNX		KELine Giga osazený 24xRJ45 Cat.5E UTP černý 1U	ks	1	735	735	889
4	Patch kabel Cat 5e, délka 0,5m			KELine Giga 2xRJ45 Cat.5E UTP 0,5m	ks	12	12	144	174
Periferie									
1	Switch 5x 10/100 port, 4x PoE 802.3af, 60W, miniaturní kovový	FSD-504HP	Planet	FSD-504HP	ks	1	1,714	1,714	2,074
2	TP-LINK, Powerline LAN přes zásuvku 230V, přenosová rychlost 500Mbit/s, dosah 300 m, 2 adaptéry v balení	TL-PA4010 Starter Kit		TL-PA4010 Starter Kit	ks	1	1,199	1,199	1,451

Kamerový systém v Úřadu průmyslového vlastnictví - objekt

Ujkovice

Pos.	Popis	Referenční standard		Typ komponentu dle	Měrná	Množství položky	Cena jednotková	Cena celková	Cena celková
				dodavatele	jednotka	dle projektu	bez DPH Kč	bez DPH Kč	včetně DPH Kč
3	IP venkovní kamera s IR přísvitem	NTI-50022-A3S	BOSCH	DS-2CD4A20F-IZS(2.8-12mm) - Venkovní IP kamera, TD/N, HD1080p, 2MP, MZVF, f=2.8-12mm, DWDR, VA, IR 30m, IP67", Nová kamera profesionální řady SMART nabízí tato kamera velmi zajímavé funkce jako Smart Codec, Smart Detection, Smart Focus (motor zoom), IR přísvit do 30m, aj.	ks	11	9,575	105,325	127,443
4	IP vnitřní kamera	NBN-71013-B	BOSCH	SND-5084P - Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 720p, 1.3MP, MZVF, f=3-8.5mm, WDR, VA, Velmi dobře vybavená vnitřní IP dome kamera s rozlišením HD 720p. Kamera je vybavena velmi citlivým senzorem Exmor a podporuje audio, redukci šumu, WDR (130dB), videoanalýzu, Smart Compression, aj. Kamera je dodávána s motorickým objektivem s funkcí Simple Focus. Díky těmto funkcím je vhodná do náročných vnitřních aplikací.	ks	1	9,412	9,412	11,389
Instalační materiál									
1	Zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím (230V/16A) vč. rámečku a krabice	Tango - bílá	ABB	ABB	ks	2	895	1,790	2,166
2	Zásuvka Cat5e UTP 1x RJ45 na omítku		Datacom	Modulární zásuvka KELine Modulo 50 neosazená pro 1xRJ45 bílá 80x80 mm	ks	12	83	996	1,205
3	Patch kabel Cat 5e, délka 1,5m			KELine Giga 2xRJ45 Cat.5E UTP 1,5m	ks	14	18	252	305
4	UTP datový kabel Cat 5e			KELine Giga 4x2xAWG24 Cat. 5E U/UTP PVC	m	860	5	4,214	5,099
5	Elektroinstalační lišta	LV 40x15	Kopos	Kopos	ks	260	29	7,540	9,123
6	Sílový kabel pro pevné uložení	CYKY 3J 2,5	Prakab	Prakab	m	25	15	363	439
Ostatní									
1	Montáž zařízení				kpl	1	12,080	12,080	14,617
2	Montáž rozvodů vč. kabelových tras				kpl	1	18,490	18,490	22,373
3	Kabelové rozvody - měření vedení a kontrola funkčnosti				kpl	1	780	780	944
4	Doprava a přesun materiálu				kpl	1	8,750	8,750	10,588

Kamerový systém v Úřadu průmyslového vlastnictví - objekt

Ujkovice

Pos.	Popis	Referenční standard		Typ komponentu dle	Měrná	Množství položky	Cena jednotková	Cena celková	Cena celková
				dodavatele	jednotka	dle projektu	bez DPH Kč	bez DPH Kč	včetně DPH Kč
5	Oživení , programování a kontrola funkčnosti				kpl	1	1,350	1,350	1,634
6	Testování				kpl	1	1,800	1,800	2,178
7	Zprovoznění dálkového přístupu mezi Prahou a Ujkovicemi				kpl	1	1,800	1,800	2,178
8	Projektová dokumentace realizační				kpl	1	2,250	2,250	2,723
9	Projektová dokumentace skutečného provedení				kpl	1	2,550	2,550	3,086
10	Revize				kpl	1	750	750	908
11	Návody				kpl	1	550	550	666
12	Školení obsluhy				kpl	1	850	850	1,029
	CENA CELKEM Kč							226,958 Kč	274,619 Kč